1

CONCURSO PÚBLICO
CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO/ES

ADITIVO 001/2020 ao Edital nº 001/2020, de 23 de dezembro de 2020.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO/ES, de acordo com as atribuições que lhes são
conferidas, torna público os seguintes tópicos:

Art. 1º. Fica modificado o ANEXO I, no que se refere a jornada de trabalho semanal do cargo de
Procurador Jurídico do Legislativo, passando a figurar como 30 horas semanais.

Art. 2. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2020.

Dores do Rio Preto/ES, 29 de dezembro de 2020.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente